Ligue motogyecliste d’lle-de-France
Fan

2 mmnars st o socene

MOTOCROSS FUBLAINES 17/10/2021
Kids 50cc

1ére Découverte
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 48 6:42.366 4 1:38.820
No 5 MAILLARD KARL Pass 63 8:18.351| 5 1:35.985|
Pass 8 1:22.665 1 1:22.665| * Pass 76 9:48.655 6 1:30.304 ( *
Pass 17 2:33.162 2 1:10.497|*
Pass 28 3:43.000 3 1:09.838| No 46 BURTIN LUNA
Pass 35 4:53.925 4 1:10.925 Pass 13 1:47.024 1 1:47.024(*
Pass 45 6:02.664 5 1:08.739| * Pass 26 3:38.612 2 1:51.588
Pass 54 7:13.337 6 1:10.673 Pass 40 5:34.026 3 1:55.414
Pass 65 8:22.098 7 1:08.761 Pass 56 7:20.265 4 1:46.239(*
Pass 74 9:38.303 8 1:16.205 Pass 68 9:00.908 5 1:40.643 ( *
Pass 80 10:48.544 6 1:47.636
No 9 MERILLON TITIAM
Pass 3 1:05.607 1 1:05.607 | ** No 48 BOUBRED MADJID
Pass 14 2:13.370 2 1:07.763 Pass 9 1:24.524 1 1:24.524|*
Pass 25 3:35.874 3 1:22.504 Pass 19 2:46.005 2 1:21.481|*
Pass 34 4:44.172 4 1:08.298 Pass 29 4:04.915 3 1:18.910|*
Pass 44 5:51.328 5 1:07.156 Pass 39 5:23.849 4 1:18.934
Pass 52 6:58.783 6 1:07.455 Pass 50 6:44.984 5 1:21.135
Pass 61 8:08.329 7 1:09.546 Pass 60 8:07.615 6 1:22.631
Pass 70 9:19.128 8 1:10.799 Pass 71 9:25.485 7 1:17.870(*
No 18 CUISINIER NYNA No 102 CORREIA DIEGO
Pass 10 1:29.112 1 1:29.112|* Pass 7 1:21.438 1 1:21.438|*
Pass 21 3:00.962 2 1:31.850 Pass 20 2:55.327 2 1:33.889
Pass 32 4:36.507 3 1:35.545 Pass 30 4:15.368 3 1:20.041|*
Pass 46 6:11.423 4 1:34.916 Pass 41 5:35.378 4 1:20.010|*
Pass 58 7:42.765 5 1:31.342 Pass 51 6:55.359 5 1:19.981 (*
Pass 69 9:15.158 6 1:32.393 Pass 64 8:19.543 6 1:24.184
Pass 79 10:46.865 7 1:31.707 Pass 75 9:42.373 7 1:22.830
No 20 ZRINSCAK LEO No 533 KRIMI KAIS
Pass 11 1:30.507] 1 1:30.507]* Pass 4 1:07.655] 1 1:07.655]*
Pass 22 3:01.907 2 1:31.400 Pass 15 2:16.820 2 1:09.165
Pass 31 4:23.604 3 1:21.697(* Pass 24 3:27.754 3 1:10.934
Pass 42 5:45.546 4 1:21.942 Pass 33 4:40.061 4 1:12.307
Pass 55 7:13.902 5 1:28.356 Pass 43 5:50.800 5 1:10.739
Pass 66 8:37.704 6 1:23.802 Pass 53 6:59.591 6 1:08.791
Pass 77 10:00.503 7 1:22.799 Pass 62 8:17.814 7 1:18.223
Pass 72 9:29.557 8 1:11.743
No 22 BUSSIERE PAUL
Pass 6 1:18.044 7 1:18.044] No 744 MARGUERITE MATHIS
Pass 18 2:43.732 2 1:25.688 Pass 5 1:09.903 1 1:09.903 | *
Pass 38 5:10.705 3 2:26.973 Pass 16 2:25.429 2 1:15.526
Pass 49 6:43.037 4 1:32.332 Pass 27 3:40.728 3 1:15.299
Pass 59 8:06.256 5 1:23.219 Pass 36 5:01.937 4 1:21.209
Pass 73 9:29.982 6 1:23.726 Pass 47 6:15.590 5 1:13.653
Pass 57 7:31.326 6 1:15.736
No 45 BURTIN ENOLA Pass 67 8:45.991| 7 1:14.665
Pass 12 1:44.017 1 1:44.017|* Pass 78 10:03.061 8 1:17.070
Pass 23 3:24.759 2 1:40.742|*
Pass 37 5:03.546 3 1:38.787|*
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